АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2024 года                                                                                  № 66
с. Васисс
Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Васисского сельского поселения Тарского муниципального района за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 № 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806», руководствуясь Уставом Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Васисского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:

1. 1.
Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Тарского городского поселения за 2023 год (приложение)
4.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Васисского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области https://vasisskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Васисского

[image: image4.jpg]seed]”

[image: image5.png]

сельского поселения Тарского

муниципального района
Омской области                                                                           А.Я. Хорошавина
Приложение

к постановлению Администрации Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
от 25.12.2024  №  66
Отчет

о выполнении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Васисского сельского поселения Тарского муниципального района за 2023 год

	Рос-
сийская Феде-
рация,
	Рек-
ви-
зиты прог-
	Плановые показатели (в соответствии с программой приватизации по состоянию на 31 декабря отчетного года
	Фактические показатели

	наи-
	рам-
	хо-
	уни-
	иное
	пос-
	коли-
	приватизировано хозяйственных обществ (пакетов акций (долей в уставных капиталах), в том числе:
	общее
	прива-
	общее

	мено-
вание субъек-
та Рос-
сийской Феде-
рации
	мы прива-
тиза-
ции
[image: image1] (номер, дата,
	зяйст-
вен-
ные об-
щест-
ва, ед.
	тар-
ные пред-
прия-
тия, еди-
ниц
	иму-
щество казны (недви-
жимое и дви-
жимое
	туп-
ления в бюд-
жет от прива-
тиза-
	чество хо-
зяйст-
вен-
ных об-
ществ,
	на аукционе
	при реали-
зации преиму-
щест-
венного права
	посредством публичного предложения
	без объяв-
ления цены
	на конкурсе
	внесено в уставный капитал
	коли-
чество хо-
зяйст-
венных обществ, исклю-
	тизи-
ровано уни-
тарных пред-
прия-
тий,
	коли-
чество уни-
тарных пред-
прия-
тий,

	кем утверж-
дена)

	иму-
щест-
во), еди-
ниц
	ции всего, тыс. руб-
лей
	в отно-
шении кото-
рых в отчет-
ном году про-
води-
лись торги, еди-
ниц
	все-
го, еди-
ниц
	сум-
ма на-
чаль-
ных цен, тыс. руб-
лей
	сум-
ма цен про-
да-
жи, тыс. руб-
лей
	все-
го, еди-
ниц
	сум-
ма цен про-
да-
жи, тыс. руб-
лей
	все-
го, еди-
ниц
	сум-
ма на-
чаль-
ных цен, тыс. руб-
лей
	сум-
ма цен про-
да-
жи, тыс. руб-
лей
	все-
го, еди-
ниц
	сум-
ма цен про-
да-
жи, тыс. руб-
лей
	все-
го, еди-
ниц
	сум-
ма на-
чаль-
ных цен, тыс. руб-
лей
	сум-
ма цен про-
да-
жи, тыс. руб-
лей
	все-
го, еди-
ниц
	об-
щая стои-
мость вне-
сен-
ного иму-
щест-
ва, тыс. руб-
лей
	ченных из прог-
раммы прива-
тиза-
ции
[image: image2], единиц
	еди-
ниц
	исклю-
ченных из прог-
раммы прива-
тиза-
ции
[image: image3], еди-
ниц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	В соответствии с программой приватизации на отчетный год